
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZila5tvo
Kantona

Broj: A-lll-47124-V
Sarajevo, 22.10.2024. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (SluZbene novine Kantona

Sarajevo. broj 20102.22102 i 30/08), dlana 64. stav (l) tadka b), dlana 70., 87.,88., 89. i 98. stav (4)

Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114, 59122 i 50124) - u daljem tekstu: ZJN,

dlana 9.. 37. i 44. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Kantonalnom tuZila5tvu

Kantona Sarajevo, broj: A-419124 od24.05.2024. godine. te preporuke Komisije za provodenje postupka

javne nabavke roba ..Nabavka nraterijala (baterija) za servisiranje UPS-a Tri Power X33HE 80kVA

Kantonalrrog tuZila5tva Kantona Sarajevo", date u Zapisniku broj: A-lll-47124-lV od 21.10'2024. godine,

Glavna kantonalna tuZitelj ica donosi:

O DLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuitala i dodjeli ugovora za nabavku roba: ,,Nabavka materijala
(baterija) za servisiranje UPS-a Tri Power X33HE 80kVA Kantonalnog tuZila5tva Kantona

Sarajevo"

Prihvata se preporuka Kornisije za javne nabavke i Ugovor za javnu nabavku roba,,Nabavka materijala
(baterija) za servisiranje UPS-a Tri Power X33HE 80kVA Kantonalnog tuZila5tva Kantona
Sarajevo", dodjelirrje se ponudadu "ALBAT" d.o.o. Saraievo, lsmanska 36, 71320 Vosoita, prema

ponudi broj: 593-PSC-083-DM-24-lZ, sa ukupnom cijenom u iznosu od 13.400,00 KM bez PDV-a,
odnosno 15.6 KM sa PDV-om. kao naj povolj nij em ponudadu

II

Ugovor ojavnoj nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu "ALBAT" d.o.o. Suraievo, u roku
od I 0 (deset) dana od obavje5tavanja udesnika o izboru najpovoljnijeg ponudada (dlan 98. stav (4) ZJN).

III

Ova Odluka ie se objaviti na internet stranici Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, istovremeno sa

upuiivanjemjedinom ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav
(6) ZJN i dlana 37. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Kantonalnom tuZila5tvu
Kantona Sarajevo. broj: A-419124.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja sejedinom ponudadu kojije udestvovao u
postupku javne nabavke.

BosNA r l{EncEGovrNA I FIIr)TRACTJA tsosNE r HERCE@vrNE I KANToNALTo ruZmSrvo KANToNA SARAIEVo
Adresa: Radicera ().71000 Sarajevo, Centrala:033/276-813, Pisama;033/276-81 I, Ured glavnc tuiiteljicc: 033/276-826, Faks:033/276-871

lilektronsks poSta: kut_tuz@bih.net.b4 W€b strrnica: kt-suajevo.pravosudje.ba

t



Obrazloi.enje

Na osttovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-lll-47124-Il od 01.10.2024. godine
i Obavje5tenja o nabavci broj: 274-7-l-168-3-23124 od 09.10.2024. godine, objavljenog na Portalu javnih
nabavki. pokrenut je postupak javne nabavke roba: ,,Nabavka materijala (baterija) za servisiranje UPS-a'lri Power X33HE 80kVA Kantonalnog tu2ila5tva Kantona Sarajevo", procijenjene vrijednosti 13.400,00
KM bez PDV-a. putem Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Kriterij za dodjelu Ugovora, shodno odredbama dlana 6-1. ZJN, je ,,najniia cijena tehniiki
:adovoli uyui ut e tton ude ".

Za predmetnu nabavku, tekst tenderske dokumentacije Konkurentskog zahtjeva ponudadi su
mogli preuzeti sarno putem Poftala javnih nabavki. Zahtjeva za pojaSnjenje tenderske dokumentacije nije
bilo.

Rok za prijem ponuda bio je 2l .10.2024. godine do l0:00 sati. Komisija za provodenje tenderskih
procedura Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, formirana RjeSenjem broj: A-135/24 od 14.02.2024.
godine (u daliem tekstu Komisija), je dana21.10.2024. godine u l0:15 sati, u prostorijama Ugovornog
organa izvrSilajavno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda, kojije dostavljenjedinom
ponudadu koji je udestvovao u postupku u zakonskom roku.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvrSila je pregled i ocjenu prispjele ponude, te sadinila
Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj: A-lll-47124-lY od21.10.2024. godine, kojije sastavni dio ove
Odluke. i u kome je konstatovala sljede6e:

U ostavljenom roku, blagovremeno je pristigla jedna (l) ponuda i to ponuda ponudada: ,,ALBAT*
d.o.o. Sarajevo.

Pregledom i analizom dostavljene dohrmentacije ponuduia, Komisija je utvrdila da je jedina
dostavljena ponuda hlugovrenrcna, te da je ponuda ponuilaia ,,ALBAT* d.o.o. Sarajevo prihvatliiva
prema obliku. sadrZaju. potpunosti. sposobnosti obavljanja registrovane djelatnosti, tehnidke i
profesionalne sposobnosti. te da ponudena vrijednost ponude odgovara planiranim, odnosno osiguranim
sredstvirna.

Kornisija je pristupila analizi ponude prihvatljive u pogledu pravilnosti ponude, odnosno da li je
ponuda u skladu sa tenderskom dokumentacijom u pogledu zadovoljavanja tehnidkih uslova vezanih za
predmet nabavke, zahtijevanih u tehnidkoj specifikaciji, datoj u Obrascu za cijenu ponude - robe - Prilog
2. tenderske dokumentacije Konkurentskog zahtjeva, da li je ponuda primljena izvan roka za dostavu
ponuda. da li postoje dokazi o tajnom sporazumu ili korupciji ili ponuda nije rezultat trZi5ne konkurencije,
te da li .ie ugovomi organ utvrdio da je cijena ponude izuzetno niska (neprirodno niska). Komisija je
utvrdila da .ie ponuda ponudada: ,,ALBAT" d.o.o. Sarajevo prsvilno, u skladu sa tenderskom
dokumentacijotrt, odnosno tehnidkorn specifikacijom, da je prirnljena u roku za dostavu ponuda, da ne
postoje dokazi o tajnorn sporazumu ili korupciji. te da je ponuda rezultat trZi5ne konkurencije i cijena
ponude niie izuzetno niska (neprirodno niska). Nakon pregleda i analize dostavljenih ponuda, Komisija
konstatuje da je jedina dostavljena ponuda prihvatljiva i pravilna.

BOSNA I HITRCI]GOVINA I FF,DERZ\CIJA BOSNE I I TERCEGOVINE I KANTON.ALNO TUZILASTVO KANTONA SARAIEVO
Adrcsa: Radiceva 6. 71000 Strajcvo, Centrala:033/276-81:1, Pisarna:033/276-81 l, [Jred glavne auziteljice: 0331276-826, Faks:033/276-871

tllektronska poite: kut,ruzriDbih.nct.ba- Web stranica: kt-saajo'o.pravosudje.ba

,



Polazeii od gore navedenih konstatacija i dinjenice da je samo jedna (l) blagovremeno pristigla
ponuda prihvatljiva i pravilna za ugovorni organ, s obzirom da ispunjava uslove iz tenderske
dokumentacije konkurentskog zahdeva, shodno odredbama tadke I L tenderske dokumentacije, e-aukcija
se ne moZe z.akazati.

Konrisiia je prislupila vrednovanju jedine prihvatljive ponude, shodno utvrdenom kriteriju
..najniZa cijena" tehnidki zadovoljavajuie ponude, te je tabelarni pregled na osnovu navedenog kriterija -
rang lista prihvatljivih i pravilnih ponuda za nabavku roba: ,,Nabavka materijala (baterija) za
servisiranje UPS-a Tri Power X33HE 80kVA Kantonalnog tuiila5tva Kantona Sarajevo", JRJN:
3 I 422000-0 Kom pleti baterija, prema tehnidkoj specifi kaciji, sljede6a:

R.B. Naziv ponudaEa
Vrijednost ponude
bez PDV-a (KM)

I 13.400,00 KM"A[,BAT' d.o.o. Sarajevo. broj ponude: 0593-PSC-
083-DM-24-rZ

Kao prvorangirana najpovoljnija ponuda, prema kriteriju najniLa cijena je ponuda izabranog
ponLrdada "ALBAT" d.o.o. Saraievo, Iemanska 36. 71320 Voeoiia, sa ponudenom cijenom ponude u
iznosu ocl 13.400,00 KM bez PDV-a, odnosno 15.678,00 KM sa PDV-oru

Cijenedi naprijed navedeno, primjenom Elana 64. stav ( I ) tadka b) najniZa cijena ZJN, odludeno je
kao u dispozitivu.

POI-]KA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je ialbau pisanoj formi, koja se podnosi Ugovomom organu u roku
od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l. stav (5) tadka c) ZJN.

a\

"ttqi G TUZITELJICA

o

Dostavljeno:
- Ponutlai ALBAT d.o.o. Sarajevo,
- Komisija,
- ala.

BOSNA r r rrrncEGOVrNA I FEDERACUA BOSNE r HERCETGOVINE I KANTONAINO'rUZU-eSrVO KANTONA SARAIEVO
Adresa: Radiceva 6,71000 Silajevo, Centralr: 033/276-811, Pisamr:033/276-81 l, lrrcd glavre tuiiteljicez033l276-826, Faks:033/276-871

Elektronsha posta: kmt_luz(a)bih.nEt.ba, Wcb strrnica: kt-sra.levo.pravosudje.ba

\g{0 "'0

t;)
q


